[okymeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTI10C

NPABUTE/NIbCTBO POCCUNCKOM GEAEPALIUN

PACNOPAXEHUE
ot 30 oKTAb6pa 2020 r. N 2827-p

yTBep,ﬂ,MTb npunaraemoble:

MHOEKCbI U3MEHEHUNA pPa3mepa BHOCMMOW rpaxXgaHamun nnatbl 3a KOMMYHaAJIbHble YyCayrn B

cpegHem no cybbekTam Poccuitckoli degepauuun, 3a WUCKAKOYEHUEM
Cesactonons, Ha 2021 rog;

Pecnybnnku Kpbim U T.

WHAEKCbl M3MEHEHMA pa3Mepa BHOCMMOM TrpakgaHaMu naaTbl 3a KOMMYHasjbHble YCNyrn B
cpeaHem no Pecnybanke Kpbim m 1. CeBacTonoso M npeaesbHO AOMNYyCTUMblE OTK/IOHEHMA Mo
OTAE/IbHbIM MYHULMNA/IbHbIM 06Pa30BaHMAM OT BEJIMYMHbI YKa3aHHbIX MHAEKcoB Ha 2021 - 2023 roapbl.

Mpeacenatens MNpasutenbcTea

Poccuiickoin Pepepaumm
M.MULLYCTUH

YTBepKaeHbl

pacnopseHuem MNpaBuTenbCTBa

Poccuiickoin Pepepaumm

oT 30 okTAbBpa 2020 r. N 2827-p

MHAEKCHI

WU3MEHEHWA PASMEPA BHOCUMOM rPAXOAHAMM NNATbI 3A KOMMYHA/IbHbIE
YCNYTU B CPEAHEM MO CYEbEKTAM POCCUMCKOMN ®ELEPALIUMN,
3A UCKNTIOMEHUEM PECNYB/IUKU KPbIM U T. CEBACTONONA,

HA 2021 oA

CybbekT Poccuinckoin Pepepaumm CpefHunit MHAEKC No
cybbekTy Poccuinckoit
depepauum Ha |
nonyrogue 2021 r.

CpefHuin MHAEKC no
cybbeKTy Poccuinckol
depepaunm Ha ll
nonyrogue 2021 r.

(npoueHTOB) (npoueHTOB)
1. Pecnybnuka Aapires 0 3,5
2. Pecnybnuka bawkKopTocTaH 0 3,8
3. Pecnybnuka bypsaTtus 0 4
4. PecnybnuKka Antaii 0 3,9
5. Pecnybauka larectaH 0 5,2
6. Pecnybauka UHrywetua 0 4,6


http://www.consultant.ru/
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KabapanHo-bankapckan Pecnybnmka
Pecnybavka Kanmblikus
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybaunka
Pecnybanka Kapenua

Pecny6anka Komu

Pecnybavka Mapuit 9n

Pecnybnvnka Mopgosus
Pecnybnuka Caxa (AkyTua)
Pecnybnvka CeBepHas OceTtua - AnaHus
Pecnybnuka TaTapcTaH

Pecnybnuka TbiBa

Yamyptckasa Pecny6anka
Pecnybsvka Xakacus

YeueHckas Pecnybaunka

Yysauickas Pecnybamka

AnTalicKnin Kpai

KpacHoaapckuii Kpa
KpacHoapckuit kpait

MpumopcKMin Kpaw
CTaBpOnoOAbCKUIA Kpait
XabapoBCKUIA Kpali

AmypcKas obnactb

ApxaHresibckas 06/1acTb
AcTpaxaHckasa obnactb
benropoackan obnactb

BpsaHckana obniactb

Bnagmmupckaa obnactb
Bonrorpaackas obnactb
Bonoroackas obnactb

BopoHerKckas obnactb

5,4
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3,4
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3,4

3,8

4,6
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3,4
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3,8

3,4
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MBaHOBCKan obiactb

UpKyTCcKasa obnacTtb

Kanuuu Hrpaackan obnactb

Kany»Kckaa obnactb

KamyaTckuit Kpaw

KemepoBckana obnactb - Kysbacc

Knposckaa obnactb
KocTpomcKan obnactb
KypraHckasa obnactb
KypcKkas obnactb
JNleHuHrpaackas obnactb
JNlvneuKan obnactb
MaragaHckasa obiacTb
MockoBckas obnactb

MypMaHcKas obnacTb

Hueropoackaa obnactb

HoBropopackas obnactb

HoBocnbupckan obnactb

OmcKas obnactb
OpeHbyprckasa obnactb
Opnosckas obnactb
MeH3eHcKasa obnacTb
MepmcKnit Kpai
Mckosckaa obnacTb
PocTtoBcKas 0bnactb
PsasaHcKkaa obnacTb
Camapckas obnactb
CapartoBcKas obsacTb
CaxanuHckaa obnactb

CeepanoBcKkasa ob6nacTb

3.4
3,7
3,4
3,4
3,7
4,4
4,2
3,4

3,4

3,4

3,8
3,6

3,2
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5,3
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3,4

3,4
3,4
3,4

3,6

3,8

3,4
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CmoneHckasa obnactb 0
TamboBcKan obnacTb 0
TeepcKas obnactb 0
Tomckas obnactb 0
Tynbckasa obnactb 0
TromeHcKan obnacTb 0
YnbsHOBCKaa obnacTb 0
YenabuHckaa obnactb 0
3abaitkanbCKuii Kpait 0
AlpocnascKkan obnactb 0
[opog MocKksa 0
lopog CaHkT-MNeTepbypr 0
EBpeickan aBTOHOMHanA obaacTb 0
HeHeLKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT 0
XaHTbl-MaHCUINCKMA aBTOHOMHBI OKPYT - 0
Orpa

YYKOTCKUI aBTOHOMHbIN OKpYT 0
AmMano-HeHeLKNi1 aBTOHOMHbI OKpYT 0

3,4
5,3
4,1
3,4
3,4
3,4
4,6
3,4
4,6
3,5
4,1

3,8

3,4

3,8

3,4

MHAOEKCHI

YTBepKaeHbl

pacnopsxeHuem lMNpaButenbcTea
Poccuiickoin Pepgepaumn

oT 30 okTAbps 2020 . N 2827-p

U3MEHEHWA PASMEPA BHOCMMOW rPAXXOAHAMM NNATbI 3A KOMMYHA/IbHbIE
YCNYTU B CPEAHEM MO PECNYBJIMKE KPbIM U T. CEBACTOMNOJIIO
U NPEAENIBHO AONYCTUMbBIE OTK/IOHEHMA NO OTAE/IbHbIM
MYHUUUNANbHbIM OBPA3SOBAHMNAM OT BE/IN4UHDbI YKASAHHbIX

UHOEKCOB HA 2021 - 2023 rofibl



CybbeKT Poccuinckont ®egepauymm

CpeaHuit nHaeKc no cybbeKkTy Poccuinckoit depepaumm

(npoueHTOB)

MpegenbHo gonyctumoe
OTK/IOHEeHUe No OTAE/IbHbIM
MYHULMNANbHbIM
obpasoBaHMAM (MPOLEHTOB)

I Il Ha 2022 - 2023 roapl onpeaensaetca I Il 2020 -
nonyrog, | nonyroa, no popmyne nonyrog | nonyrogn | 2023
ne 2021 | ne 2021 " xK +L-A E ne 2021 | e 2021 . rogbl
r. r. MM, & o’ r.
rae L npyuHumaetca paBHbImM
cneayowym 3HaYeHNAM:
Pecnybaunka Kpbim 0 6,2 2,2 0 2,4 2,4
lopopa CesacTonosnb 0 6,2 2,2 0 0 0




